
 

Aktuální k datu: 25-04-2025 00:49

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/kic-lebka-se-zelenm-jedem-temn-dekorativn-akcent-pro-halloween-p-9316.html

  
Křičící lebka se zeleným
jedem - temný dekorativní
akcent pro Halloween

Katalogové číslo 11,505645

Kód EAN 5055071505645

Popis produktu

Křičící lebka se zeleným jedem - temný dekorativní
akcent pro Halloween
Pokud hledáte dekoraci, která vzbudí hrůzu a podtrhne atmosféru temných rituálů, je tato křičící lebka ideální volbou.
Je pokrytá stékajícím zeleným jedem, který uniká z tajemné černé lahvičky, a vypadá jako artefakt přímo z těch
nejděsivějších legend.

Je vyrobena z robustní pryskyřice, jemně vytvarovaná a pomalovaná a skvěle se hodí jako strašidelný dekorační předmět
na Halloween, doplněk temné sbírky nebo rekvizita na focení. Umístěte ho na polici, krbovou římsu nebo stůl a
sledujte, jak přitahuje pozornost - a jak z něj tuhne krev v žilách.

Pro koho je tento gadget určen:

Pro fanoušky hororů: realistický, strašidelný design, který vypadá jako z alchymistické laboratoře.
Pro organizátory halloweenských večírků: Dokonalá dekorace, která vytvoří skutečně temnou atmosféru.
Pro sběratele strašidelných předmětů: Jedinečná pomůcka, která se stane ozdobou každé sbírky.
Jako dárek pro fanoušky gotického stylu: Pro milovníky temné atmosféry: atmosférický interiérový doplněk.

Přehledná pomůcka:

Křičící lebka pokrytá zeleným jedem - makabrózní efekt přímo z hororových filmů.
Realistické detaily - precizně zpracované rysy obličeje a efekt polévání jedem.
Robustní konstrukce z pryskyřice - odolná, pevná dekorace, která vydrží nejednu halloweenskou noc.
Ideální pro Halloween, tematické večírky a hororové sbírky.

Parametry pomůcky:

Rozměry: výška 19,5 cm, šířka 11 cm, hloubka 17 cm.
Hmotnost: 0,995 kg
Minimální počet kusů: 1 ks: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/kic-lebka-se-zelenm-jedem-temn-dekorativn-akcent-pro-halloween-p-9316.html
http://www.tcpdf.org

